平成 26 年 11 月 5 日

各  位
会 社 名 巴 工 業 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 塩 野   昇

(コード番号 6309 東証第一部)
問合せ先 総務担当取締役  深 沢 正 義

（℡ 03-5435-6511）

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 26 年 11 月 5 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

現 代表取締役社長 塩野 昇が、平成 27 年 1 月 29 日開催予定の第 85 回定時株主総会

終結の時をもって任期満了により取締役を退任するためであります。

２．新旧代表取締役の氏名および役職

３．新任代表取締役の略歴

氏   名

(生年月日)
略     歴

山 本  仁

（昭和 30 年 7 月 20 日生）

 昭和 54 年４月 当社入社

 平成 15 年４月 当社機械本部産業機械営業部長

 平成 19 年１月 当社取締役機械本部副本部長

平成 21 年１月 当社常務取締役機械本部長

平成 25 年１月 当社専務取締役化学品本部長(現任)

４．就任予定日  平成 27 年 1 月 29 日

以 上

（新任） 氏  名： 山本 仁 （やまもと ひとし）

 新役職名： 代表取締役社長

 旧役職名： 専務取締役化学品本部長

（退任） 氏  名： 塩野 昇 （しおの のぼる）

 旧役職名： 代表取締役社長

 ※退任する塩野 昇は、平成 27 年 1 月 29 日付で当社相談役に就任する予定です。